檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華專業人才協會　函

地址：116台北市文山區忠順街一段48號5弄

2號3樓

承辦人：林專員

電話：02-23628111#18

電子信箱：clptc23@clptc.com

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：專業訓字第1070709002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程訓練簡章(0709002A00_ATTCH68.pdf)

主旨：立法院於七月六日(上週五)三讀通過公司法修正條文，為

保障權益與即時修正公司章程，謹訂七月份舉辦「公司法

」與「勞動法」相關時事講習，敬請惠予公告與推薦相關

業務承辦人員參訓。

說明：

一、公司法已於七月六日完成大幅度修法。謹訂七月十九日舉

辦「公司法修法後之二十大Q&A」、「公司治理人員、公

司秘書之二十大Q&A」時事講習，解析:公司法有哪些變革

、如何進行因應作業、公司治理人員制度之變革與運用…

等，詳細課程資訊與報名參訓簡章，請您詳閱附件說明。

二、為瞭解近期勞動修法、以及主管機關所發布相關勞動解釋

令，釐清勞資會議、勞動契約終止之執行疑義，謹訂七月

廿七日舉辦培訓。針對「工時」、「勞資會議」、「勞動

契約終止」、「執行疑義」…等專題，邀請資深律師、勞

資爭議調解委員擔任講座，從法律與執行二個面向，一一

剖析解答，俾利事業單位於法令規定範圍內制定內部管理

方法，詳細課程資訊與報名參訓簡章，請您詳閱附件說明

4

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、官網WWW.CLPTC.COM提供報名表下載。

四、全程參與學員可依「行政院人事行政總處、經濟部中小企

業處」相關規定，登錄「公務人員學習時數、景觀師、經

濟部中小企業學習護照」積分時數。

正本：同受文者

副本： 2018-07-11
08:57:54